
1 
 

Вестник  села
№ 83 от 25 октября 2007 года

 
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 25 октября 2007 года                                                                                                                                                  № 168 

с. Казанцево 
 
 
Об определении специальных  
мест для размещения печатных  
агитационных материалов. 

 
      В соответствии с требованиями п.7 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» п. 9 ст. 61 Федерального закона «О 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», п. 7 статьи 41 
закона Красноярского края «О  выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
Статья 1. 

  Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов – тумбы для    
  объявлений в с. Казанцево, д. Нижняя-Коя, д. Лыткино, д. Козлово. 
 
Статья 2.  
Запретить размещение печатных агитационных материалов в местах, определенных Федеральным     
законодательством.  

 
Статья 3. 
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 
Статья 4. 
Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Вестник села». 
 
 
 
 
 

 
 
Глава 
Казанцевского сельсовета                                                                                                                                        А.Н.Тонких 
 
 

 
Редакция периодического издания, главный редактор: Сурдина Н.Н. 
Ответственный секретарь: Сулеева Е.Г. 
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского с/совета. 
Тираж 800-850 экземпляров. 
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно) 
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37. 


